



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

31.12.2013 ApS under frivillig likvidation

Vinkelvej 9
6100 Haderslev

CVR-nr. 29831645

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016

Mette Hedegaard Bindeballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	31.12.2013 ApS under frivillig likvidation Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Telefon	73226000
Telefax	73226009
E-mail	info@dbadvo.dk
Hjemmeside	www.dbadvo.dk
CVR-nr.	29831645
Stiftelsesdato	21. december 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Likvidator	Mette Hedegaard Bindeballe, Likvidator
Moderselskab	RAJAQ Holding ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 8.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -73.491, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.118.837, og en egenkapital på kr. -646.363.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes en gældseftergivelse på tkr. 166 til selskabets hovedaktionær.

På grund af det negative resultat, er det ikke lykket at genskabe selskabets virksomhedskapital. Det forventes dog, at der i kommende år vil være overskud, da selskabets struktur nu er optimeret.

Årsrapporten er således aflagt efter going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning blevet vedtaget at konvertere gæld på tkr. 1.300 til selskabskapital. Herved vil selskabets egenkapital blive positiv, hvorefter selskabet vil søge om at udtræde af den frivillige likvidation.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		95.441	363.203
Driftsresultat		<u>95.441</u>	<u>363.203</u>
Finansielle indtægter	1	46.870	52.928
Finansielle omkostninger	2	-211.038	-48.492
Resultat før skat		<u>-68.727</u>	<u>367.639</u>
Skat af årets resultat		-4.764	-106.494
Årets resultat		<u>-73.491</u>	<u>261.145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-73.491</u>	<u>261.145</u>
		<u>-73.491</u>	<u>261.145</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	11.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.751	29.751
Andre tilgodehavender		764.544	777.554
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	94.506	252.112
Udsudte skatteaktiver		230.037	234.801
Tilgodehavender		1.118.838	1.425.738
Omsætningsaktiver		1.118.838	1.425.738
Aktiver		1.118.838	1.425.738
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-771.363	-697.872
Egenkapital		-646.363	-572.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.513.417	1.212.816
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.513.417	1.212.816
Gæld til banker		229.869	404.288
Anden gæld		21.915	381.506
Kortfristede gældsforpligtelser		251.784	785.794
Gældsforpligtelser		1.765.201	1.998.610
Passiver		1.118.838	1.425.738
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Finansielle indtægter

	2015	2014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.417
Andre finansielle indtægter	46.870	51.510
	<u>46.870</u>	<u>52.927</u>

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	22.259	26.252
Andre finansielle omkostninger	188.779	22.240
	<u>211.038</u>	<u>48.492</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	11.520
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>11.520</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedens deltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2015 tkr. 95 og er forrentet med 10,02 %. Der er i indeværende regnskabsår eftergivet tkr. 166. Tkr. 95 er i 2016 angivet til SKAT som løn.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-697.872	-959.017
Årets tilgang	0	261.145
Årets afgang	-73.491	0
Saldo ultimo	<u>-771.363</u>	<u>-697.872</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.513.417	0	1.513.417
	<u>1.513.417</u>	<u>0</u>	<u>1.513.417</u>

8. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed tilknyttet måling af det udskudte skatteaktiver.

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra ledelsens vurdering vil kunne benyttes inden for en overskuelig fremtid eller af sambeskattede selskaber. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at man med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil kunne udnytte aktivet fuldt ud inden for en overskuelig fremtid.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RAJAQ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.